PRIMER INFORME TRIMESTRAL ™~ SASTO PUBLICO 2022

GOBIERNQ DEL ESTADO DE VERA' IGNACIO DE LA LLAVE

UNIVERSIDAD POPULAR AL _AADE VERACRUZ
Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2022
{Cifras en Pesos)

2022

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestién

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacidn de Servicios

Participaci i G it fvos Derit dela G
Fiscal, Fondos Distintos de i Transferencias, Asignaci idios y
i Y
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Cofaboracién Fiscal,
Fondos Distintos de Aportaciones
Tr ias, Asi i idios y Subvenci y i ¥

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios
del Exceso de Estil i por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
del Exceso de P

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

T i i idios y Otras Ayudas

T ias Internas y Asi i al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Piblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensionesy Jubilaciones

Ti ias a Fidei i y Contratos Anélog
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Corisiones de la Deuda Piblica

Gastos de la Deuda Pdblica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucion de Inventarios

por iencia de Esti i por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
A ito por iciencia de P
Otros Gastos

Inversi6n Piblica
Inversién Piblica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio {Ahorro/Desahorro)

3,213,747

cooooo

3,213,747

3,645,970

0

3,645,970

5,859,807

3,730,457
3,491,402
0

239,055
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o

3,730,457

3,129,350

2021

2,537,395

ocooooo

2,537,395

3,745,089

o

3,745,089

cooooo0

6,282,484

3,717,514
3,569,430
0
148,084
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3,717,514

2,564,970

Bajo protesta de decir verdad que los Estados Financieros y sus Notas son Correctos y

ELABORO
JEFE DE DEPARTAMENTO DE RECURSOS
FINANCIEROS

"t

10 CRUZ CARDENAS

AUTORIZO
RECTOR

M.GE.

del emisor.




